CÔNG TY CỔ PHẦN X20
Địa chỉ: 35 Phan Đình Giót -  Thanh Xuân - Hà Nội
Tel: 04-38643381; Fax: (84-4)38641208
Website: www.gatexco20.com.vn - Email: xnkcongty20@vnn.vn

THÔNG BÁO
 CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2010

Căn cứ vào Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2011 trong đó có kết quả biểu quyết thụng qua về kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2010.
           Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần X20 thông báo về việc chi trả cổ tức cho các cổ đông năm 2010 cụ thể như sau:
- Tỷ lệ cổ tức chi trả 18%.
- Phương thức: chi trả bằng tiền mặt (VNĐ)
- Căn cứ vào mục II khoản 1 phần 1.2 của Thụng tư số 84/2008/TT-BTC ngày 30.9.2008, Cụng ty sẽ khấu trừ thuế thu nhập từ đầu tư vốn, nộp thay cổ đụng vào Ngân sách Nhà nước theo quy định là 5%.
- Thời gian chi trả cổ tức: kể từ ngày 05 thỏng 8 năm 2011
- Địa điểm: tại Phòng Tài chính - Kế toán Công ty, địa chỉ 35 Phan Đình Giót - Thanh Xuân - Hà Nội.
	- Yêu cầu: khi đến nhận cổ tức đề nghị quý vị cổ đông đem theo Chứng minh thư hoặc Hộ chiếu. Các trường hợp đại diện phải có giấy ủy quyền hợp lệ, có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú hợp pháp (đối với các cổ đông không phải là người trong Công ty).

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần X20 trân trọng kính báo.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                 P.CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                           Nguyễn Đức Côn

image1.emf
20

oleObject1.bin